
Итоговый протокол
Открытого Московского детско-юношеского 

фестиваля по всестилевому карате "Рождественские 

встречи"

Олимпийский центр имени братьев Знаменских 

Москва, Стромынка, 4

19 января 2025 г.                                
КАТА

КАТА ДЕВОЧКИ 5-6 ЛЕТ 9-8 КЮ                                
1 Майорова Анастасия Будо-Академия Ларионов И.В.

2 Банькина Анастасия Пересвет Хайдуков А.В.

3 Баранова Алена МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КАТА ДЕВОЧКИ 5-6 ЛЕТ 9-8 КЮ                                
1 Световидова Станислава Дружба Бумба В.В.

Участников в категории: 1

КАТА ДЕВОЧКИ 7 ЛЕТ 10-9 КЮ                                
1 Майорова Ксения Будо-Академия Ларионов И.В.

2 Сотскова Елена СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
3 Белова Алиса МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Легонькова Елизавета Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

Участников в категории: 5

КАТА МАЛЬЧИКИ 5-6 ЛЕТ 8 КЮ                                
1 Коновалов Илья Будо-Академия Ильин В.В.

2 Голяшин Георгий МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 2

КАТА МАЛЬЧИКИ 6 ЛЕТ 9 КЮ                                
1 Куриев Амир Сакура Войшко Б.В.

2 Васильев Андрей Будо-Академия Ильин В.В.

3 Мамбаев Алихан Пересвет Хайдуков А.В.

3 Тарасов Данавир ЯРФСОО Батов А.С.

Участников в категории: 6

КАТА ДЕВОЧКИ 8 ЛЕТ 10-9 КЮ ГРУППА 1                                
1 Телегина Дарья СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
2 Курбанисмаилова Полина СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
3 Орлова Наталья Феникс Собиров Б.И.

3 Вычугжанина София Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н.

Участников в категории: 4

КАТА ДЕВОЧКИ 9 ЛЕТ 10-9 КЮ                                
1 Сорокина Маргарита СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
2 Каночкина Дарья Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

3 Шашкина Светлана Будо-Академия Ильин В.В.



3 Арцаблюк Александра Легенда Васильев Н.Н.

Участников в категории: 4

КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 9 КЮ ГРУППА 1                                
1 Максименко Максим Гармония Лебедев В.Г.

2 Вялов Кирилл СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
3 Павловский Кирилл Будо-Академия Ильин В.В.

3 Панаетов Сергей МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 4

КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 9 КЮ ГРУППА 2                 
1 Доронин Ярослав СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
2 Шастин Александр ЯРФСОО Батов А.С.

3 Шалютин Владимир Будо-Академия Ильин В.В.

3 Генералов Иван Юго-Восток Гусев А.А.

Участников в категории: 5

КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 9 КЮ ГРУППА 2                 
1 Никитин Платон Дружба Страхов В.Д.

2 Новиков Степан МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Муравьев Глеб Дружба Шевчук Д.П.

3 Толмачев Иван МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 4

КАТА МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ 7 КЮ                                
1 Вязников Мирон Банзай Лопухов В.А.

2 Беляев Иван ЯРФСОО Батов А.С.

3 Финогенов Степан Россия Абашкин Ю.Ю./Абашкина М.С.

3 Якимов Макар Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

Участников в категории: 5

КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 6 КЮ                                
1 Садретдинов Максим Банзай Лопухов В.А.

2 Ершов Сергей Будо-Академия Носовский Ю.Д.

3 Никулин Пётр Будо-Академия Насиров В.М.

3 Александров Андрей Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

Участников в категории: 5

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 9 КЮ ГРУППА 1                                
1 Климов Александр Феникс Собиров Б.И.

2 Митрошин Владимир Сакура Войшко Б.В.

3 Амирян Марк Россия Абашкин Ю.Ю./Абашкина М.С.

3 Гришин Захар СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
Участников в категории: 4

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 9 КЮ ГРУППА 1                                
1 Громов Богдан СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
2 Моисеенко Никита МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 2

КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 6-5 КЮ                                



1 Аюбханов Дамир Россия Устинов А.П.

2 Миндлер Никита Будо-Академия Ильин В.В.

3 Добрев Михаил Дружба Шевчук Д.П.

Участников в категории: 3

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 9 КЮ ГРУППА 1                                
1 Аллахвердян Михаил Пересвет Хайдуков А.В.

2 Соколов Андрей Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

3 Карнажицкий Иван Банзай Запорожцев В.А.

3 Шестоперов Сергей МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 4

КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 7 КЮ                                
1 Жариков Владислав Банзай Запорожцев В.А.

2 Така Макар Андрей Боголюбский Кудашкин А.Е.

3 Абдулов Исмаил МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 9 КЮ ГРУППА 1                                
1 Дробышев Федор Гармония Лебедев В.Г.

2 Поборчий Роман СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
3 Рухая Мирон Банзай Запорожцев В.А.

3 Чикуров Матвей МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 6

КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 9 КЮ ГРУППА 2                          
1 Алямкин Александр Гармония Лебедев В.Г.

2 Эннс Марк Гармония Ростовцев С.А. Пипко А.А.

3 Петров Павел МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Санжапов Самир Банзай Запорожцев В.А.

Участников в категории: 6

КАТА МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 10 КЮ                                
1 Пивоваров Ярослав Гармония Лебедев В.Г.

2 Молуков Захар Пересвет Хайдуков А.В.

3 Суханицкий Артем МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 10 КЮ                                
1 Новиков Елисей Феникс Собиров Б.И.

2 Бородин Степан Феникс Собиров Б.И.

3 Сафонов Вячеслав Будо-Академия Ильин В.В.

3 Бугуев Дмитрий МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 5

КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 10 КЮ ГРУППА 1                                
1 Староверов Павел Легенда Васильев Н.Н.

2 Апаринов Иван Банзай Лопухов В.А.

Участников в категории: 2

КАТА МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 10 КЮ ГРУППА 2                               
1 Дегтярёв Александр Феникс Собиров Б.И.



2 Иванов Фёдор Феникс Собиров Б.И.

3 Скорин Максим МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 8 КЮ ГРУППА 1                                
1 Крапивин Марк СПК "МОСКВА" М.В. Олешко
2 Дубинин Владимир Банзай Лопухов В.А.

3 Гладилов Станислав Гармония Ростовцев С,.А. Пипко А.А.

3 Бученкова Матвей МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 4

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 8 КЮ ГРУППА 2                      
1 Макаров Михаил Андрей Боголюбский Кудашкин А.Е.

2 Уваров Михаил Гармония Ростовцев С,.А., Пипко А.А.

3 Тряшин Павел МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КАТА МАЛЬЧИКИ 12-13 ЛЕТ 10-9 КЮ                                
1 Докучаев Илья Банзай Высоколов Е.А./Павличев Ю.А.

2 Игнатьев Владислав Феникс Собиров Б.И.

3 Лавраков Тимур Легенда Васильев Н.Н.

Участников в категории: 3

КАТА МАЛЬЧИКИ 12-13 ЛЕТ 10-9 КЮ                                
1 Илларионов Артём Феникс Собиров Б.И.

2 Смирнов Роман Сакура Войшко Б.В.

Участников в категории: 2

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 8 КЮ ГРУППА 1                                
1 Звайгзне Роман Сакура Войшко Б.В.

2 Лозовой Семён Сакура Войшко Б.В.

3 Бунеев Ярослав Феникс Собиров Б.И.

3 Куликов Арсений Феникс Собиров Б.И.

Участников в категории: 5

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 6 КЮ                                
1 Воротников Николай МЛТБИ Гриценко Е.В.

2 Золотых Никита Дружба Шевчук Д.П.

Участников в категории: 2

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 5-4 КЮ
1 Керальто Виктор Банзай Запорожцев В.А.

2 Хазов Фёдор Будо-Академия Носовский Ю.Д.

3 Грачев Егор Банзай Запорожцев В.А.

3 Мазнин Павел Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

Участников в категории: 6

КАТА МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ 7 КЮ                                
1 Лысенко Глеб Банзай Лопухов В.А.

2 Першин Андрей Дружба Шевчук Д.П.

Участников в категории: 2



КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 5-4 КЮ
1 Лебединец Александр Будо-Академия Глущак А.А.

2 Беляев Александр ЯРФСОО Батов А.С.

3 Карпов Семен МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Васильев Артём Пересвет Хайдуков А.В.

Участников в категории: 5

КАТА МАЛЬЧИКИ 14-16 ЛЕТ 10-7 КЮ                                
1 Боль Феликс Альянс Ореханова С.Д.

2 Боровиков Константин Феникс Собиров Б.И.

3 Элфик Петр Альянс Ореханова С.Д.

Участников в категории: 3

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 5-4 КЮ
1 Злотников Олег Банзай Высоколов Е.А./Павличев Ю.А.

2 Горяинов Егор МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Корасев Артем МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Островерхов Глеб Феникс Собиров Б.И.

Участников в категории: 4

КАТА МАЛЬЧИКИ 14-16 ЛЕТ 10-7 КЮ                                
1 Боль Феликс Альянс Ореханова С.Д.

2 Боровиков Константин Феникс Собиров Б.И.

3 Элфик Петр Альянс Ореханова С.Д.

Участников в категории: 3

КАТА МАЛЬЧИКИ 14-16 ЛЕТ 10-7 КЮ                                
1 Козубаев Дилияр Юго-Восток Гусев А.А.

2 Соболев Илья Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н.

3 Юдин Леонид ЯРФСОО Батов А.С.

Участников в категории: 3

КАТА МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ 8 КЮ                                
1 Герасимычев Тимофей ЯРФСОО Батов А.С.

2 Бурак Сергей Банзай Запорожцев В.А.

3 Гольдштейн Лев МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КАТА МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 5-4 КЮ
1 Солдатенков Мирослав Банзай Лопухов В.А.

2 Рагулин Петр Гармония Ростовцев С,.А. Лебедев В.Г.

3 Кузьмичев Ярослав МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Кулаков Александр Андрей Боголюбский Кудашкин А.Е.

Участников в категории: 6

КАТА МАЛЬЧИКИ 12-13 ЛЕТ 7 КЮ                                
1 Высоколов Артемий Банзай Высоколов Е.А./Павличев Ю.А.

2 Патока Александр Феникс Собиров Б.И.

3 Фазлов Тимур Андрей Боголюбский Кудашкин А.Е.

Участников в категории: 3



КАТА МАЛЬЧИКИ 12-13 ЛЕТ 4-3 КЮ                                
1 Кукушкин Иван ЯРФСОО Батов А.С.

2 Лапин Елисей Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н.

Участников в категории: 2

КАТА МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ 6 КЮ
1 Родионов Иван Банзай Лопухов В.А.

2 Куцаев Егор Гармония Лебедев В.Г.

3 Павлив Ярослав Андрей Боголюбский Кудашкин А.Е.

3 Бахолдин Святослав Будо-Академия Ларионов И.В.

Участников в категории: 8

КАТА МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ 5 КЮ                                
1 Акозов Даниил Будо-Академия Насиров В.М.

2 Грачёв Даниил ЯРФСОО Батов А.С.

3 Астафьев Максим Дружба Шевчук Д.П.

3 Грушевский Роман МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 8

КАТА МАЛЬЧИКИ 14-15 ЛЕТ 5-3 КЮ                                
1 Илларионов Алексей Феникс Собиров Б.И.

2 Мельник Даниэль Феникс Собиров Б.И.

Участников в категории: 2

КАТА МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ 5 КЮ                                
1 Беляков Кирилл ЯРФСОО Батов А.С.

2 Мухараев Темир Россия Устинов А.П.

3 Маматказин Марк Банзай Запорожцев В.А.

3 Каюмов Ильяс СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
Участников в категории: 9

КАТА ДЕВУШКИ 14-15 ЛЕТ 6-4 КЮ                                
1 Смирнова Алиса Банзай Лопухов В.А.

2 Зубенко Василиса Феникс Собиров Б.И.

3 Коробкова Анна Феникс Собиров Б.И.

3 Колкунова Ксения Альянс Ореханова С.Д.

Участников в категории: 4

КАТА ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ 8 КЮ                                
1 Копылова Дарья Легенда Васильев Н.Н.

2 Идрисова Халима ЯРФСОО Батов А.С.

3 Шерехова Ксения МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Григорьева Анастасия МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 4

КАТА ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ 8 КЮ                                
1 Черник Арина Альянс Ореханова С.Д.

2 Лазарева Елизавета Дружба Габайдулина А.В.

Участников в категории: 2



КАТА ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ 4-3 КЮ                                
1 Дудкина Евангелина Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

2 Баранова Дарья СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
3 Фетисова Дарья Пересвет Хайдуков А.В.

Участников в категории: 3

КАТА ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ 8 КЮ                                
1 Бученкова Олеся МЛТБИ Гриценко Е.В.

2 Ширкова Дарья МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Старенкова Арина Юго-Восток Гусев А.А.

3 Саяпина Анна Андрей Боголюбский Кудашкин А.Е.

Участников в категории: 6

КАТА ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ 6-5 КЮ                                
1 Абашкина Наталья Россия Устинов А.П.

2 Гладких Александра Будо-Академия Носовский Ю.Д.

3 Карпова Александра МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КАТА ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ 10-9 КЮ                                
1 Ермолаева Виктория СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
2 Соболева Софья Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н.

3 Кузанова Анастасия СПК "МОСКВА" В.А. Фомин
3 Кудрявцева Екатерина Феникс Собиров Б.И.

Участников в категории: 4

КАТА ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ 6 КЮ                                
1 Караджасу Элина Банзай Лопухов В.А.

2 Плотникова Нина Альянс Ореханова С.Д.

3 Соколова Мария Юго-Восток Гусев А.А.

3 Царькова Мария Архангел Михаил Кара Ю.В.

Участников в категории: 4

КАТА ДЕВОЧКИ 12 ЛЕТ 10 КЮ                                
1 Хафизова Дана Феникс Собиров Б.И.

2 Морозова Полина Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

Участников в категории: 2

КАТА ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ 6 КЮ                                
1 Акозова Валерия Будо-Академия Насиров В.М.

2 Никулина Анна Будо-Академия Насиров В.М.

3 Сатарова Ульяна Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

3 Крылова Полина Будо-Академия Насиров В.М.

Участников в категории: 5

КАТА ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ 6 КЮ                                
1 Клопова Лидия Банзай Лопухов В.А.

2 Шарафан Валерия МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Лапина Ксения Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н.

3 Константинова Лидия Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

Участников в категории: 6



КАТА ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ 7 КЮ
1 Ковалевская Эвелина ЯРФСОО Батов А.С.

2 Маркина Пелагея Банзай Лопухов В.А.

3 Кикина София Юго-Восток Гусев А.А.

Участников в категории: 3

КИХОН-САНБОН

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 6 ЛЕТ 8 КЮ
1 Голяшин Георгий МЛТБИ Гриценко Е.В.

2 Копылов Константин МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 2

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 6 ЛЕТ 10-9 КЮ
1 Куриев Амир Сакура Войшко Б.В.

2 Костеров Павел Дружба Страхов В.Д.

3 Панаетов Дмитрий МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 7-5 КЮ
1 Аюбханов Дамир Россия Устинов А.П.

2 Жариков Владислав Банзай Запорожцев В.А.

3 Добрев Михаил Дружба Шевчук Д.П.

3 Абдулов Исмаил МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 4

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 8 КЮ
1 Соколов Андрей Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

2 Карнажицкий Иван Банзай Запорожцев В.А.

3 Шестоперов Сергей МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Аллахвердян Михаил МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 5

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ 10-9 КЮ
1 Рухая Мирон Банзай Запорожцев В.А.

2 Санжапов Самир Банзай Запорожцев В.А.

3 Подопригора Тарас Дружба Шевчук Д.П.

3 Кудинов Артём Банзай Запорожцев В.А.

Участников в категории: 6

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 8-7 КЮ
1 Якимов Макар Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

2 Никитин Платон Дружба Страхов В.Д.

3 Толмачев Иван МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Новиков Степан МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 4

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 8 ЛЕТ 10 КЮ
1 Староверов Павел Рокоссовский Васильев Н.Н.

Участников в категории: 1



КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 9 ЛЕТ 8 КЮ
1 Бученков Матвей МЛТБИ Гриценко Е.В.

2 Тряшин Павел МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Макаров Михаил Андрей Боголюбский Кудашкин А.Е.

Участников в категории: 3

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ 10-9 КЮ
1 Звайгзне Роман Сакура Войшко Б.В.

2 Лозовой Семён Сакура Войшко Б.В.

3 Смирнов Роман Сакура Войшко Б.В.

Участников в категории: 3

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ 9 КЮ
1 Генералов Иван Юго-Восток Гусев А.А.

2 Митрошин Владимир Сакура Войшко Б.В.

3 Гаранин Константин МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Моисеенко Никита МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 4

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ 6-4 КЮ
1 Керальто Виктор Банзай Запорожцев В.А.

2 Александров Андрей Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

3 Грачев Егор Банзай Запорожцев В.А.

3 Шагиахмедов Богдан МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 5

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ 6 КЮ                                
1 Шагиахмедов Лев МЛТБИ Гриценко Е.В.

2 Федулов Марк МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Овсепян Арсений Юго-Восток Гусев А.А.

3 Павлив Ярослав Андрей Боголюбский Кудашкин А.Е.

Участников в категории: 5

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ 4-3 КЮ                                
1 Карп Марк Дружба Страхов В.Д.

2 Мухараев Темир Россия Устинов А.П.

3 Маматказин Марк Банзай Запорожцев В.А.

3 Русаков Федор Юго-Восток Гусев А.А.

Участников в категории: 5

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ 5КЮ                                
1 Грушевский Роман МЛТБИ Гриценко Е.В.

2 Грачёв Даниил ЯРФСОО Батов А.С.

Участников в категории: 2

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ 7 КЮ                                 
1 Стрекалев Максим Россия Абашкин Ю.Ю./Абашкина М.С.

2 Кузьмичев Ярослав МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 2

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 10 ЛЕТ 8 КЮ                                
1 Бурак Сергей Банзай Запорожцев В.А.



2 Герасимычев Тимофей ЯРФСОО Батов А.С.

3 Гольдштейн Лев МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КИХОН-САНБОН МАЛЬЧИКИ 11 ЛЕТ 8 КЮ                                
1 Козубаев Дилияр Юго-Восток Гусев А.А.

2 Юдин Леонид ЯРФСОО Батов А.С.

Участников в категории: 2

КИХОН-САНБОН ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ 8 КЮ
1 Идрисова Халима ЯРФСОО Батов А.С.

2 Копылова Дарья Легенда Васильев Н.Н.

3 Шерехова Ксения МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Григорьева Анастасия МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 4

КИХОН-САНБОН ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ 10 КЮ
1 Арцаблюк Александра Легенда Васильев Н.Н.

2 Вычугжанина София Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н.

Участников в категории: 2

КИХОН-САНБОН ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ 7 КЮ
1 Лапина Ксения Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н.

2 Константинова Лидия Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

3 Шарафан Валерия МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КИХОН-САНБОН ДЕВОЧКИ ДО 7 ЛЕТ 10-9 КЮ
1 Пивненко Ева Дружба Страхов В.Д.

2 Баранова Алена МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Асеева Миланья МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КИХОН-САНБОН ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ 6-3 КЮ
1 Дудкина Евангелина Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

2 Абашкина Наталья Россия Устинов А.П.

3 Карпова Александра МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Фетисова Дарья Пересвет Хайдуков А.В.

Участников в категории: 4

КИХОН-САНБОН ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ 6 КЮ
1 Соколова Мария Юго-Восток Гусев А.А.

2 Лазарева Ксения Андрей Боголюбский Кудашкин А.Е.

Участников в категории: 2

КИХОН-САНБОН ДЕВОЧКИ 10 ЛЕТ 8 КЮ                                
1 Кудрявцева София МЛТБИ Гриценко Е.В.

2 Старенкова Арина Юго-Восток Гусев А.А.

3 Гончарова Лилия ЯРФСОО Батов А.С.

3 Ширкова Дарья МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 4



КИХОН-САНБОН ДЕВОЧКИ 11 ЛЕТ 10-7 КЮ                                
1 Соболева Софья Андрей Боголюбский Немчинов Н.Н.

2 Ковалевская Эвелина ЯРФСОО Батов А.С.

3 Бученкова Олеся МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КАТА-ГРУППА

КАТА-ГРУППА 10-11 ЛЕТ
1 Банзай-7 Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

2 Будо-Академия-1 Будо-Академия Кожевников М.Н.

3 Будо-Академия-4 Будо-Академия Насиров В.М.

3 Будо-Академия-5 Будо-АкадемияНасиров В.М. Ларионов И.В.

Участников в категории: 8

КАТА-ГРУППА 14-17 ЛЕТ
1 Банзай-8 Банзай Запорожцев В.А.

2 Альянс Альянс Ореханова С.Д.

3 МЛТБИ-2 МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 3

КАТА-ГРУППА ДО 7 ЛЕТ
1 Банзай-2 Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

2 Банзай-1 Банзай Запорожцев В.А.

3 Будо-Академия-3 Будо-Академия Насиров В.М.

Участников в категории: 3

КАТА-ГРУППА 12-13 ЛЕТ
1 Будо-Академия-2 Банзай Кожевников М.Н.

2 МЛТБИ-5 МЛТБИ Гриценко Е.В.

Участников в категории: 2

КАТА-ГРУППА 8-9 ЛЕТ
1 Банзай-5 Банзай Лопухов В.А.

2 МЛТБИ-3 МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 МЛТБИ-4 МЛТБИ Гриценко Е.В.

3 Банзай-4 Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

Участников в категории: 8

ШОБУ-НИХОН

ШОБУ-НИХОН ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ ДО 40 КГ
1 Клопова Лидия Банзай Лопухов В.А.

2 Гладких Александра Будо-Академия Носовский Ю.Д.

3 Каночкина Дарья Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

4 Дудкина Евангелина Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

Участников в категории: 6

ШОБУ-НИХОН ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ СВЫШЕ 40 КГ
1 Фомина Дарина СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

2 Попова Валерия СПК "МОСКВА" А.В. Ильин

Участников в категории: 2



ШОБУ-НИХОН ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ ДО 40 КГ
1 Ферубко Варвара СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

2 Караджасу Элина Банзай Лопухов В.А.

3 Крюковская Полина СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

4 Бондарь Кира СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

Участников в категории: 4

ШОБУ-НИХОН ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ СВЫШЕ 40 КГ
1 Мотлях София Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

2 Сяскина Варвара Альянс Мусинов И.

3 Буркова Леона Альянс Мусинов И.

4 Саяпина Анна Андрей Боголюбский Кудашкин А.Е.

Участников в категории: 5

ШОБУ-НИХОН ДЕВОЧКИ 8-9 ЛЕТ ДО 30 КГ
1 Литвиненко Веста ИМА Топал А.Ф.

2 Баранова Дарья СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

3 Курбанисмаилова Полина СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

4 Телегина Дарья СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

Участников в категории: 12

ШОБУ-НИХОН ДЕВОЧКИ 6-7 ЛЕТ ДО 25 КГ
1 Сотскова Елена СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

2 Леви Елизавета Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

3 Князева Кристина Альянс Ореханова С.Д.

Участников в категории: 3

ШОБУ-НИХОН ДЕВОЧКИ 6-7 ЛЕТ СВЫШЕ 25 КГ
1 Световидова Станислава Дружба Бумба В.В.

2 Легонькова Елизавета Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

3 Гаджимурадова Элина Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

Участников в категории: 3

ШОБУ-НИХОН ДЕВОЧКИ 10-11 ЛЕТ ДО 35 КГ                                
1 Дутова Алина ИМА Топал А.Ф.

2 Поборчая Александра СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

3 Крылова Полина Будо-Академия Насиров В.М.

4 Никулина Анна Будо-Академия Насиров В.М.

Участников в категории: 8

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ ДО 30 КГ
1 Цараков Станислав СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

2 Рыбальченко Гордей Будо-Академия Насиров В.М.

3 Серов Егор СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

4 Каландаров Умар СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

Участников в категории: 13

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ ДО 6 ЛЕТ СВЫШЕ 25 КГ        "                                
1 Кармаков Денис СПК "МОСКВА" Руднев В.В

2 Осипов Станислав СПК "МОСКВА" Руднев В.В

3 Дедов Платон Дружба Шевчук Д.П.



Участников в категории: 3

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ ДО 6 ЛЕТ ДО 25 КГ                                
1 Валиев Али ИМА Ермаков А.А.

2 Юдичев Артемий СПК "МОСКВА" Руднев В.В

3 Шанин Иван СПК "МОСКВА" Руднев В.В

4 Пустовалов Виктор СПК "МОСКВА" А.В. Ильин

Участников в категории: 6

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ ДО 45 КГ                                
1 Оленичев Александр Будо-Академия Кожевников М.Н.

2 Козырев Арсений Дружба Страхов В.Д.

3 Маркелов Степан СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

4 Амелютин Глеб СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

Участников в категории: 6

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ ДО 35 КГ                               
1 Родионов Иван Банзай Лопухов В.А.

2 Артемов Макар Будо-Академия Кожевников М.Н.

3 Буслаев Всеволод СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

4 Каюмов Ильяс СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

Участников в категории: 10

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ ДО 35 КГ                               
1 Лысенко Глеб Банзай Лопухов В.А.

2 Жильников Артём СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

3 Карась Роман СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

4 Бакулин Арсений СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

Участников в категории: 12

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ СВЫШЕ 25 КГ                                
1 Корсаков Андрей СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

2 Аюбханов Дамир Россия Устинов А.П.

3 Миндлер Никита Будо-Академия Ильин В.В.

4 Бею Виктор СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

Участников в категории: 6

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ ДО 25 КГ                                
1 Демин Константин СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

2 Захаров Александр Андрей Боголюбский Кудашкина Н.В.

3 Соколов Андрей Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

4 Дробышев Федор Гармония Лебедев В.Г.

Участников в категории: 7

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ СВЫШЕ 35 КГ                                
1 Колесник Богдан СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

3 Александров Андрей Банзай Запорожцев В.А. Высоколов Е.А.

Участников в категории: 10

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 7 ЛЕТ ДО 25 КГ                                
1 Гришин Захар СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

2 Громов Богдан СПК "МОСКВА" В.А. Фомин



3 Хазов Фёдор Будо-Академия Носовский Ю.Д.

4 Апаринов Иван Банзай Лопухов В.А.

Участников в категории: 11

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ ДО 30 КГ                                
1 Рохмонбердиев Умар ИМА Топал А.Ф.

2 Добычин Никита СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

3 Березовский Егор СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

4 Уваров Михаил Гармония Ростовцев С,.А., Пипко А.А.

Участников в категории: 16

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 8-9 ЛЕТ ДО 25 КГ                                
1 Дубовицкий Тимофей СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

2 Доронин Ярослав СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

3 Яркин Даниил СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

4 Максимов Александр Россия Абашкин Ю.Ю./Абашкина М.С.

Участников в категории: 6

ШОБУ-НИХОН МАЛЬЧИКИ 10-11 ЛЕТ ДО 40 КГ                                
1 Пшеницын Кирилл СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

2 Валиков Мировслав Альянс Мусинов И.

3 Непомящий Назар Будо-Академия Ильин В.В.

4 Макаркин Алексей СПК "МОСКВА" В.А. Фомин

Участников в категории: 9


